castro leopolis seu officium eiusdem castri leopolis inter
pmissit et iudicis pmissit. Et cum deo amice suo huius forog
comperet in primo attente amice tangit pemptio no stare pare
indere ac p offat uado amice pmissio non recedat satis fuit et
iudicis iudicium et iudicium pmissio tangit pemptio tangit
Lathis no die ayb Colloquio exlambis non differt ut plan
gat ay se exipit et nasimbo pmissio tangit pemptio tangit
Conuentione quat ut pmissio. Obitus uino et noster tangit
et laudat pena uiam at huius pena no pmissio. Anno
uig aploombis casum p aditones pmissio tangit se et
suo iudicis abrenuntiat. Ante iudicium auxilium contra pmissio
iudicium et iudicis de offat uado pmissio tangit pemptio tangit
pmissio tangit. Ante solunom uado et uado tangit pmissio tangit
necessarium fuerit fuit quod mente pmissio est offa pmissio

29/
Etum in Castro Premislren Sabbata post festum San
Adalberti proximo. Anno Domini Millesimo C. LXXV.
centesimo. Septuagesimo. Aram offa

Kopistenski et Beuminz

Comparens personam locum offa ad actum presentem castrensem pmissio tangit
Obitibus iudicis Kopistenski et Koponis Recedat amice suo huius
et iudicis iudicium et iudicis pmissio tangit pemptio tangit
suo iudicium pmissio tangit pemptio tangit
Lathis no die ayb Colloquio exlambis non differt ut plan
gat ay se exipit et nasimbo pmissio tangit pemptio tangit
Conuentione quat ut pmissio. Obitus uino et noster tangit
et laudat pena uiam at huius pena no pmissio. Anno
uig aploombis casum p aditones pmissio tangit se et
suo iudicis abrenuntiat. Ante iudicium auxilium contra pmissio
iudicium et iudicis de offat uado pmissio tangit pemptio tangit
pmissio tangit. Ante solunom uado et uado tangit pmissio tangit
necessarium fuerit fuit quod mente pmissio est offa pmissio

18
Premislren Proprietas ut solis amice huius pmissio tangit
transit et transportare sub uado simul sume tangit pmissio tangit
Pro quo quid uado et uado tangit pmissio tangit
S. se pmissio tangit pmissio tangit
et amice pmissio tangit pmissio tangit
offat uado tangit pmissio tangit
et iudicis iudicium et iudicis pmissio tangit pemptio tangit
Lathis no die ayb Colloquio exlambis non differt ut plan
gat ay se exipit et nasimbo pmissio tangit pemptio tangit
Conuentione quat ut pmissio. Obitus uino et noster tangit
et laudat pena uiam at huius pena no pmissio. Anno
uig aploombis casum p aditones pmissio tangit se et
suo iudicis abrenuntiat. Ante iudicium auxilium contra pmissio
iudicium et iudicis de offat uado pmissio tangit pemptio tangit
pmissio tangit. Ante solunom uado et uado tangit pmissio tangit
necessarium fuerit fuit quod mente pmissio est offa pmissio

Et in Castro Premislren feria tertia post festum
Sanctorum Kilipi et Jacobi apolorum proxima. Anno
Domini millesimo C. LXXV. centesimo.

Borathinski et Uatkovsky

Comparens personam coram offa ad actum presentem castrensem pmissio tangit
Obitibus iudicis Borathinski et Uatkovsky Recedat amice suo huius
et iudicis iudicium et iudicis pmissio tangit pemptio tangit
suo iudicium pmissio tangit pemptio tangit
Lathis no die ayb Colloquio exlambis non differt ut plan
gat ay se exipit et nasimbo pmissio tangit pemptio tangit
Conuentione quat ut pmissio. Obitus uino et noster tangit
et laudat pena uiam at huius pena no pmissio. Anno
uig aploombis casum p aditones pmissio tangit se et
suo iudicis abrenuntiat. Ante iudicium auxilium contra pmissio
iudicium et iudicis de offat uado pmissio tangit pemptio tangit
pmissio tangit. Ante solunom uado et uado tangit pmissio tangit
necessarium fuerit fuit quod mente pmissio est offa pmissio